



Pruszków, 30 kwietnia 2014 roku

## List Prezesa Zarządu North Coast S.A.

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu mam przyjemność przedstawić Państwu Raport Roczny Grupy Kapitałowej North Coast za rok 2013.

Grupa Kapitałowa osiągnęła przychody ze sprzedaży w wysokości 173,62 mln zł tj. wyższe w stosunku do roku poprzedniego o 8,3 % i zamknęła rok 2013 stratą przypadającą akcjonariuszom jednostki dominującej w kwocie 2,56 mln zł. W spółce North Coast S.A. przychody kształtowały się na poziomie 77,59 mln zł, a okres sprawozdawczy zakończył się zyskiem netto w kwocie 0,37 mln zł.

Wpływ na osiągnięte wyniki Grupy North Coast miały znaczące wzrosty kosztów zakupu mleka, które były odnotowane począwszy od końca 2012 roku, ze szczególnym natężeniem w drugiej połowie 2013 roku. W efekcie przyczyniło się do ograniczenia wykorzystania mocy produkcyjnych oraz pogorszenia wyników osiągniętych przez Latteria Tinis Sp. z o.o. Wpływ na działalność operacyjną mleczarni i ograniczony poziom sprzedaży miał również proces zmian w strukturze właścicielskiej koncernu Alival, który jest jednym z udziałowców Latteria Tinis Sp. z o.o.

Nowy właściciel Alival S.p.A. wspólnie z North Coast S.A. zamierzają do końca II kwartału 2014 roku ustalić i wdrożyć dalszą strategię rozwoju Latteria Tinis Sp. z o.o. Zakład w Rzepinie ma ogromny potencjał, duże moce produkcyjne i nowoczesne linie do wytwarzania włoskich serów oraz masła. W związku z powyższym oraz biorąc pod uwagę zauważalne spadki cen mleka w 2014 roku, bieżący rok powinien przynieść zwiększenie poziomu produkcji oraz wzrost sprzedaży do poziomu osiąganego przed podwyżką cen mleka zapoczątkowaną w 2012 roku. W efekcie oczekujemy poprawienia osiągniętych wyników przez Latteria Tinis Sp. z o.o.

W spółce North Coast S.A. w roku 2013 koncentrowano się przede wszystkim na rentownych segmentach działalności. Kontynuowane były działania zmierzające do ograniczenia kosztów oraz ograniczenia wolumenu sprzedaży asortymentu, który nie przynosi satysfakcjonującego poziomu marży. Zadania te będą również prowadzone w roku bieżącym, co powinno przyczynić się do poprawy rentowności.

Plany na rok 2014 zakładają dalsze identyfikowanie działań niezbędnych do wzrostu obrotów oraz poprawy wyników finansowych.

Na zakończenie, w imieniu Zarządu North Coast S.A. chciałbym podziękować pracownikom za ich zaangażowanie i codzienny trud wkładany w rozwój Grupy Kapitałowej. Dziękuję także wszystkim partnerom biznesowym za współpracę, Radzie Nadzorczej za wsparcie oraz akcjonariuszom za okazywane nam zaufanie.

Prezes Zarządu North Coast S.A.

Silvano Fiocco